

Změnový list č. 1 ze dne 27.8.2024

Název stavby:	Odsávání truhlářské dílny v Městském divadle Most - montáž kruhového rozvodu VZT		
Číslo smluvního vztahu:	1267/OI/2024		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	ZPS Stavební s.r.o.		
Radniční 1/2, 434 01 Most	Dolní Jiřetín č.p. 13		
IČO: 002 66 094	435 43 Horní Jiřetín		
	IČO: 08012202		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 7) objednávky. Změna se týká ceny díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
Nápojení odsávání jednotlivých strojů v truhlářské dílně na centrální odsávací jednotku mělo být provedeno dle dokumentace a dodaného materiálu firmy FELDER. Původní nabídka zhotovitele neobsahovala instalaci kabelu, propojujícího ovládací klapky jednotlivých strojů s centrálním odsáváním.			
<u>Nové řešení:</u>			
Nové potrubní rozvody musely být na rozdíl od dokumentace upraveny - po doměření skutečných rozměrů strojů a jejich umístění. Rovněž muselo být upraveno uchycení těchto potrubních rozvodů a dodány napojovací flexibilní části potrubí. Byla provedena instalace kabelového propojení ovládacích klapky a centrálního stroje.			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
Při provádění prací byly zjištěny odchylky výkresové dokumentace, dodané firmou FELDER od skutečného stavu. Proto musel být potrubní rozvod upraven dle skutečnosti. To obnášelo potřebu dodat navíc potrubí potřebných rozměrů, nové příchytky a montáž kabelu, který propojuje dálkově ovládané ovládací klapky u jednotlivých strojů s centrálním strojem.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	Ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	Ano		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	70 750,00 Kč		
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	85 607,50 Kč		
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	15 000,00 Kč		
Ponížení /navýšení ceny díla vč. DPH:	18 150,00 Kč		
Nová cena díla bez DPH:	85 750,00 Kč		
Nová cena díla vč. DPH:	103 757,50 Kč		

Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.08.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

[Redacted]

[Redacted]

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

[Redacted]

[Redacted]

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

[Redacted]

[Redacted]

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

[Redacted]

[Redacted]

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

[Redacted]

[Redacted]

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 585
Stavba: Dodávky materiálu pro dokončení VZT v truhlárně divadla

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ZPS Stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 08012202
DIČ: CZ08012202

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 000,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	15 000,00	3 150,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			18 150,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodávky materiálu pro dokončení VZT v truhlárně divadla

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o.

Datum: 23. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 000,00	
1	M	42981099	trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, l=3000mm	m	12,000	294,00	3 528,00	CS ÚRS 2024 02
PP			trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, l=3000mm					
2	M	34109515	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x2,5mm2	m	100,000	18,30	1 830,00	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x2,5mm2					
3	M	42990006	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg	kus	2,000	267,00	534,00	CS ÚRS 2024 02
PP			konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg					
4	M	35432570	příchytka kabelová 90-120mm	kus	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			příchytka kabelová 90-120mm					
5	M	4298169.1	spojka VZT pr. 160 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	
PP			spojka VZT pr. 160 mm					
6	M	4298167.1	přechod osový VZT 200/125	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
PP			přechod osový VZT 200/125					
7	M	42981192	oblouk lisovaný Pz 30° D 160mm	kus	5,000	286,00	1 430,00	CS ÚRS 2024 02
PP			oblouk lisovaný Pz 30° D 160mm					
8	M	42981116	oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm	kus	2,000	272,00	544,00	CS ÚRS 2024 02
PP			oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm					
9	M	42981143	oblouk lisovaný Pz 45° D 160mm	kus	2,000	237,00	474,00	CS ÚRS 2024 02
PP			oblouk lisovaný Pz 45° D 160mm					
10	M	42975102	objímka s gumou Pz M8/M10 D 160mm	kus	5,000	64,00	320,00	CS ÚRS 2024 02
PP			objímka s gumou Pz M8/M10 D 160mm					
11	M	59030617	profil výztužný UA 50	m	5,000	123,00	615,00	CS ÚRS 2024 02
PP			profil výztužný UA 50					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 025,00	
D		VRN6	Územní vlivy				3 025,00	
12	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	3 025,00	3 025,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065103000					